

avajuci:
 a Konecna tel :
 ova 626/19, fax/tel:
 22 Velke Ulany e-mail :
 ICO: 14014301
 DPH: SKSR1020273474
 DIC: SK1020273474
 ICO:
 DPH: SK
 DIC:

Kupujuci:
 Obecny Urad Velke Ulany
 92522 Velke Ulany

banka: SLSP a.s., GALANTA
 ucet: 0024146725/0900
 :SK47090000000024146725 SWIFT:GIBASKBX

Zapisy v GU Bratislava pod reg. cislo 202-13328

objednavka: Datum vystavenia: 30.06.2013
 Datum splatnosti: 14.07.2013
 a uhrady:PP Datum vzniku dan. povinn: 30.06.2013

OBECNY URAD VEIKE ULANY

Datum: 11. 07. 2013

Priloha: 365

Priloha: 703

Priloha: 70

Tovar	Jedn. Cena brutto	Zlava %	Jedn.cena netto	Mnozstvo	Celkom bez DPH netto	DPH %
BAUMACOL FLEXONI 25kg	8.75	0.00	8.7500	4.000	35.00	20
D 200/300	4.42	0.00	4.4200	1.000	4.42	20
FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	2.000	8.33	20
SPAR.H.MX BIELA 8KG	6.24	0.00	6.2420	5.000	31.21	20
D 150/150	3.32	0.00	3.3200	6.000	19.92	20
KT SILIKON 101E	3.63	0.00	3.6300	1.000	3.63	20
TVAR.SAL.20 ABW	1.13	0.00	1.1250	48.000	54.00	20
X MIESAC SPI SDS	6.83	0.00	6.8330	1.000	6.83	20
CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.500	23.33	20
KARI 4 10/10	10.59	0.00	10.5900	1.000	10.59	20
CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	5.000	46.65	20
FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	3.000	12.56	20
KARI 4 10/10	10.59	0.00	10.5900	1.000	10.59	20
CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	5.000	46.65	20
KT PU PENA 500	3.28	0.00	3.2800	1.000	3.28	20
CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.500	23.33	20
POLYSTYREN 100/ 50/ 1	0.23	0.00	0.2300	50.000	11.50	20
HMOZ.ZATL.10X140	0.25	0.00	0.2500	4.000	1.00	20
LISTA 8MM	1.67	0.00	1.6670	11.000	18.34	20
PROFIL CD 60	0.63	0.00	0.6250	6.000	3.75	20
SADR.200/125/12.5	4.17	0.00	4.1670	1.000	4.17	20
SROBY 2.5 100KS	0.84	0.00	0.8400	2.000	1.68	20
HMOZ.ZATL. 6X60	4.18	0.00	4.1800	0.200	0.84	20
LISTA ROH KOV250	0.76	0.00	0.7600	1.000	0.76	20
PASKA SKLOTEXTIL	1.13	0.00	1.1250	1.000	1.13	20
RIGIPS SUPER 5KG	3.75	0.00	3.7500	1.000	3.75	20
D 150/150	3.32	0.00	3.3200	6.000	19.92	20
D 200/200	3.72	0.00	3.7200	1.000	3.72	20
FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	2.000	8.33	20
OMIETKA MVR UNI 40kg	7.17	0.00	7.1700	2.000	14.34	20
PENETRAC PENAT 1	2.08	0.00	2.0830	1.000	2.08	20
X STETEC PLO.3"	1.92	0.00	1.9170	2.000	3.83	20
MRIEZKA SKLT 145g	0.48	0.00	0.4830	5.000	2.42	20

	FINPUTZ JEMNA OMIETKA 40	6.83	0.00	6.8330	1.000	6.83	20
	KT PU PENA 750ml	5.00	0.00	5.0000	2.000	10.00	20
321	KT AKRYL 200D	1.95	0.00	1.9500	5.000	9.75	20
98	X PISTOL CIER TYC	2.42	0.00	2.4170	1.000	2.42	20
69	OMIETKA MVR UNI 40kg	7.17	0.00	7.1700	2.000	14.34	20
705	DVERE 80 PLNE BIELE	34.45	0.00	34.4500	2.000	68.90	20
321	KT AKRYL 200D	1.95	0.00	1.9500	3.000	5.85	20
252	KLUCKA DVER.	5.00	0.00	5.0000	2.000	10.00	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	20.000	83.34	20
1073	PENETRAC PENATER 5L	9.58	0.00	9.5800	1.000	9.58	20
5283	BAUMACOL FLEXUNI 25kg	8.75	0.00	8.7500	10.000	87.50	20
32	POTER 40 KG	4.17	0.00	4.1670	6.000	25.00	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	20.000	83.34	20
5550	D 150/150	3.32	0.00	3.3200	6.000	19.92	20
593	LISTA 8MM	1.67	0.00	1.6670	8.000	13.34	20
1089	SPAR.H.MX BIELA 8KG	6.24	0.00	6.2420	4.000	24.97	20
278	SPAR.H.MX CAMEL 8kg	10.34	0.00	10.3420	3.000	31.03	20
340	KT SILIKON 101E	3.63	0.00	3.6300	1.000	3.63	20
213	YTONG 7.5 60	1.50	0.00	1.5000	28.000	42.00	20
260	HYDRAT CL90	2.50	0.00	2.5000	5.000	12.50	20
5550	D 150/150	3.32	0.00	3.3200	3.000	9.96	20
5546	D 200/300	4.42	0.00	4.4200	1.000	4.42	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	20.000	83.34	20
5283	BAUMACOL FLEXUNI 25kg	8.75	0.00	8.7500	5.000	43.75	20
600	SECR.210/125/12.5	4.17	0.00	4.1670	2.000	8.33	20
188	PROFIL CD 60	0.63	0.00	0.6250	12.000	7.50	20
188	PROFIL CD 33/33	0.42	0.00	0.4170	12.000	5.00	20
457	LISTA PCE 80x250	0.76	0.00	0.7600	1.000	0.76	20
601	SPRBY 2.5 105XS	0.84	0.00	0.8400	2.000	1.68	20
1138	ROSEBET. 6260	4.18	0.00	4.1800	0.300	1.25	20

Spolu bez DPH bez zľavy : 1172.67 EUR
Celková zľava :- 0.00 EUR
Spolu bez DPH so zľavou : 1172.67 EUR

Základ 20 %: 1172.67 DPH 20 %: 234.53 EUR
Základ 10 %: 0.00 DPH 10 %: 0.00 EUR

SUMA Základ: 1172.67 DPH SUMA: 234.53 EUR

CELKOM S DPH K UHRADE : 1407.20 EUR

INFORMACIA 42393.31 SK PRI KURZE 30.1260 ZA 1 EUR

MÁRTA KONEČNÁ
STAVEBNINY
925 22 VEĽKÉ ÚĽANY
Parková 19
IČO: 14 014 301

Podpis

Datum a čas tlače: 30.06.2013 12:33:41

STRANA: 2